Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de
Joanópolis

Indicação nº 132/2008

Domingos Lauriano Floriano, Vereador em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades
regimentais, indica que seja colocada uma placa de sinalização indicando a
saída para São Paulo, junto ao cruzamento das Ruas Antonio Ferreira de
Almeida e João Ribeiro.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que muitos visitantes ao chegarem neste

cruzamento para tentarem seguir sentido São Paulo, como não há placa
indicativa no local, acabam entrando na Rua João Ribeiro.

Demais considerações serão desenvolvidas em

plenário.

Joanópolis, 10 de agosto de 2009.

Domingos Lauriano Floriano

Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Ofício GAB nº 471/09

Joanópolis, 03 de setembro de 2009

  REF.: Indicação nº 132 – DLF

  Senhor Presidente:

Em atenção a indicação acima epigrafada, de autoria do

vereador Domingos Laureano Floriano, informamos que entendemos como justa e
necessária a indicação do nobre vereador e que vamos providenciar a confecção e
após, a colocação da referida placa de sinalização.

Na oportunidade, reiteramos nossos protestos de elevada
estima e consideração.

      Atenciosamente.

João Carlos da Silva Torres
Prefeito Municipal

Excelentíssimo  Senhor
Luiz Marcelo Costa
Presidente da Câmara Municipal
Joanópolis-SP

R.  Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
PABX: (11) 4539-9347 – Email: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br

	JUSTIFICATIVA